
	 Ab Bern

	 Montag – Freitag

Zug	 Bern ab			  13.42 
	 Toffen an		  13.57 
Postauto	 Toffen ab		  14.03 
	 Riggisberg Post an	 14.16 
	 Riggisberg Post ab	 14.17 
	 Abegg-Stiftung an	 14.25 

	 	Samstag und Sonntag

Zug		 Bern ab			  13.12 
		 Toffen an		  13.27 
Postauto		 Toffen ab		  13.33 
		 Riggisberg Post an	 13.46 
		 Riggisberg Post ab	 13.47 
		 Abegg-Stiftung an	 13.55

	 Ab Thun 

	 Montag – Freitag

Zug	 Thun ab		  13.38 
	 Toffen an		  14.01 
Postauto	 Toffen ab		  14.03 
	 Riggisberg Post an	 14.16 
	 Riggisberg Post ab	 14.17 
	 Abegg-Stiftung an	 14.25 

	 	Samstag und Sonntag

Zug		 Thun ab		  13.08 
		 Toffen an		  13.30 
Postauto		 Toffen ab		  13.33 
		 Riggisberg Post an	 13.46 
		 Riggisberg Post ab	 13.47 
		 Abegg-Stiftung an	 13.55

	 Nach Bern

	 Montag – Freitag

Postauto	 Abegg-Stiftung ab	 16.33 	 17.33 
	 Riggisberg Post an	 16.40 	 17.40 
	 Riggisberg Post ab	 16.41 	 17.41 
	 Toffen an		  16.55 	 17.55 
Zug	 Toffen ab		  17.01 	 18.01 
	 Bern an			  17.18 	 18.18

	 	Samstag und Sonntag

Postauto		 Abegg-Stiftung ab	 16.03 	 17.03 
		 Riggisberg Post an	 16.10 	 17.10 
		 Riggisberg Post ab	 16.11 	 17.11 
		 Thurnen an		  16.21 	 17.21 
Zug		 Thurnen ab		  16.24 	 17.24 
		 Bern an			  16.48 	 17.48 

   
	 Nach Thun

	 Montag – Freitag

Postauto 	 Abegg-Stiftung ab	 16.33 	 17.33 	
	 Riggisberg Post an	 16.40 	 17.40 
	 Riggisberg Post ab	 16.41 	 17.41 
	 Toffen an		  16.55 	 17.55 
Zug	 Toffen ab		  16.57 	 17.57 
	 Thun an		  17.22 	 18.22 

	 	Samstag und Sonntag

Postauto		 Abegg-Stiftung ab	 16.03 	 17.03 
		 Riggisberg Post an	 16.10 	 17.10 
		 Riggisberg Post ab	 16.11 	 17.11 
		 Thurnen an		  16.21 	 17.21 
Zug		 Thurnen ab		  16.33 	 17.33 
		 Thun an		  16.51 	 17.51 

Abegg-Stiftung, 3132 Riggisberg   Fahrplan für die Saison 2024
Museumsöffnungszeiten: 28. April – 10. November 2024
Täglich 14:00 – 17:30 Uhr

Abegg-Stiftung, Werner Abeggstrasse 67

Postfach, CH-3132 Riggisberg

Telefon: 0041 (0)31 808 12 01

info@abegg-stiftung.ch


